


Edição 3.774 | Ano 8
09 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1LT6RU1M-GDP8VFCQ-Q6ZSR6PL-GOQQFYKY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO 

DE QUANTITATIVO E VALOR DO OBJETO DO CONTRATO Nº 013/2024 
 

 
ESPÉCIE – 2º TERMO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO Nº 013/2024, 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO À INTERNET DEDICADA E 
BÁSICA, AMBAS FULL-DUPLEX, COM FORNECIMENTO MÍNIMO DE 01 (UM) IP 
PÚBLICO, COM ACESSO EM FIBRA ÓPTICA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU, BAHIA, QUE ENTRE SI FIRMARAM O 
MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA INTERNET TECNOLOGIA LTDA- EPP, 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 17.934.130/0001-
02, COM SEDE À RUA PEDRO ALVARES CABRAL, Nº 161, CEP 45.836-000, CENTRO, 
ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R$ 33.750,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SETECENTOS E 
CINQUENTA REAIS). DATA DA ASSINATURA: 15/08/2024. ITAMARAJU/BAHIA, 15 
DE AGOSTO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

Edição 3.774 | Ano 8
09 de setembro de 2024

Página 3

ADITIVO DOCONTRATONº 013/2024

Certificação Digital: 1LT6RU1M-GDP8VFCQ-Q6ZSR6PL-GOQQFYKY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2024 

 
CONTRATO Nº 209/2024: CONTRATADA: HILTON DA COSTA REBOUÇAS, 
CPF Nº 048.652.225-37. OBJETO: OBJETO LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO 
PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PSF DE VILA UNIÃO, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO 
MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: 02/09/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.774 | Ano 8
09 de setembro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 209/2024

Certificação Digital: 1LT6RU1M-GDP8VFCQ-Q6ZSR6PL-GOQQFYKY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024 

 
CONTRATO Nº 211/2024: CONTRATADA: GILCIMARA GUIMARÃES 
RODRIGUES, CPF Nº 005.097.895-01. OBJETO: OBJETO LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
URBANO PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PSF DO BAIRRO CANAÃ, 
A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R$ 5.648,00 (CINCO MIL 
SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). VIGÊNCIA: 05/09/2024 A 
31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.774 | Ano 8
09 de setembro de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 211/2024

Certificação Digital: 1LT6RU1M-GDP8VFCQ-Q6ZSR6PL-GOQQFYKY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2024


		2024-09-09T14:27:21-0300




